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IH 3621 IH 3622

Surface du terrain 2,89a 2,81a

Surface utile d’habitation 139,82 m² 139,82 m²
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C
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1 hall d’entrée 7,90 m² 7,90 m²
2 technique 9,85 m² 9,70 m²
3 w.c. 2,35 m² 2,35 m²
4 séjour / cuisine 36,45 m² 36,45 m²
5 débarras - -
6 terrasse 21,30 m² 22,05 m²
7 carport 13,65 m² 14,45 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m²

1er
 É
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G

E

9 chambre / dressing 19,25 m² 19,25 m²
10 chambre 13,80 m² 13,80 m²
11 chambre 11,15 m² 11,15 m²
12 salle de bains 6,20 m² 6,20 m²
13 couloir 6,40 m² 6,40 m²

C
O

M
BL

ES

14 chambre h>2m (option) 12,85 m² 12,85 m²
15 buanderie 1,35 m² 1,35 m²
16 couloir 1,50 m² 1,50 m²
17 grenier h>2m 2,55 m² 2,55 m²
18 technique h>2m 14,80 m² 14,80 m²
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IH 3623 IH 3624 IH 3625

Surface du terrain 2,74a 2,20a 3,69a

Surface utile d’habitation 139,82 m² 139,82 m² 139,82 m²
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1 hall d’entrée 7,90 m² 7,90 m² 7,90 m²
2 technique 9,85 m² 9,70 m² 9,70 m²
3 w.c. 2,35 m² 2,35 m² 2,35 m²
4 séjour / cuisine 36,45 m² 36,45 m² 36,45 m²
5 débarras - - -
6 terrasse 21,30 m² 20,05 m² 22,05 m²
7 carport 14,45 m² 13,65 m² 13,65 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m² 12,50 m²

1er
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E

9 chambre / dressing 19,25 m² 19,25 m² 19,25 m²
10 chambre 13,80 m² 13,80 m² 13,80 m²
11 chambre 11,15 m² 11,15 m² 11,15 m²
12 salle de bains 6,20 m² 6,20 m² 6,20 m²
13 couloir 6,40 m² 6,40 m² 6,40 m²

C
O

M
BL

ES

14 chambre h>2m (option) 12,85 m² 12,85 m² 12,85 m²
15 buanderie 1,35 m² 1,35 m² 1,35 m²
16 couloir 1,50 m² 1,50 m² 1,50 m²
17 grenier h>2m 2,55 m² 2,55 m² 2,55 m²
18 technique h>2m 14,80 m² 14,80 m² 14,80 m²
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IH 3626 IH 3627

Surface du terrain 3,56a 3,12a

Surface utile d’habitation 139,82 m² 139,82 m²
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1 hall d’entrée 7,90 m² 7,90 m²
2 technique 9,85 m² 9,70 m²
3 w.c. 2,35 m² 2,35 m²
4 séjour / cuisine 36,45 m² 36,45 m²
5 débarras - -
6 terrasse 21,30 m² 22,05 m²
7 carport 14,45 m² 14,45 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m²

1er
 É

TA
G

E

9 chambre / dressing 19,25 m² 19,25 m²
10 chambre 13,80 m² 13,80 m²
11 chambre 11,15 m² 11,15 m²
12 salle de bains 6,20 m² 6,20 m²
13 couloir 6,40 m² 6,40 m²

C
O

M
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ES

14 chambre h>2m (option) 12,85 m² 12,85 m²
15 buanderie 1,35 m² 1,35 m²
16 couloir 1,50 m² 1,50 m²
17 grenier h>2m 2,55 m² 2,55 m²
18 technique h>2m 14,80 m² 14,80 m²

N

PL
AN

 D
E 

SI
TU

AT
IO

N

H= 2.00mH= 2.00m

H= 2.00m H= 2.00m

Um Schleedewues

Um
 Schleedew

ues

Um
 Schleedewues

3626
3627

3626

3626
3627

3627

•
le

s 
su

rfa
ce

s 
in

sc
rit

es
 d

an
s 

ce
 ta

bl
ea

u 
pe

uv
en

t s
ub

ir 
de

 lé
gè

re
s 

m
od

ifi
ca

tio
ns

 d
ue

s 
au

x 
né

ce
ss

ité
s 

te
ch

ni
qu

es
 d

e 
la

 c
on

st
ru

ct
io

n.
•

su
rfa

ce
 u

til
e 

= 
su

rfa
ce

 c
al

cu
lé

e 
à 

l’i
nt

ér
ie

ur
 d

es
 m

ur
s 

ex
té

rie
ur

s.
•

la
 p

ar
tic

ip
at

io
n 

fin
an

ci
èr

e 
n’

es
t d

éd
ui

te
 q

ue
 p

ou
r l

es
 c

an
di

da
ts

-a
cq

ué
re

ur
s 

él
ig

ib
le

s 
à 

un
 lo

ge
m

en
t a

bo
rd

ab
le

 (l
og

em
en

t s
ub

ve
nt

io
nn

é)
.

1 12 23 3

4 4
5 5

6 6

9 9

11 11

12 1213 13

15

18

1516

18

16

1414
17 17

10 10



IH 3629IH 3628

R
E

Z-
D

E
-C

H
A

U
S

S
E

E
1er

 É
TA

G
E

C
O

M
B

L
E

S

IH 3628 IH 3629

Surface du terrain 3,12a 4,77a

Surface utile d’habitation 139,82 m² 139,82 m²
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1 hall d’entrée 7,90 m² 7,90 m²
2 technique 9,85 m² 9,70 m²
3 w.c. 2,35 m² 2,35 m²
4 séjour / cuisine 36,45 m² 36,45 m²
5 débarras - -
6 terrasse 21,30 m² 22,05 m²
7 carport 14,45 m² 13,65 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m²

1er
 É

TA
G

E

9 chambre / dressing 19,25 m² 19,25 m²
10 chambre 13,80 m² 13,80 m²
11 chambre 11,15 m² 11,15 m²
12 salle de bains 6,20 m² 6,20 m²
13 couloir 6,40 m² 6,40 m²

C
O

M
BL

ES

14 chambre h>2m (option) 12,85 m² 12,85 m²
15 buanderie 1,35 m² 1,35 m²
16 couloir 1,50 m² 1,50 m²
17 grenier h>2m 2,55 m² 2,55 m²
18 technique h>2m 14,80 m² 14,80 m²

N

PL
AN

 D
E 

SI
TU

AT
IO

N

H= 2.00m H= 2.00m

H= 2.00mH= 2.00m

Um Schleedewues

Um
 Schleedew

ues

Um
 Schleedewues

3629

3628
3628

36283629

3629

•
le

s 
su

rfa
ce

s 
in

sc
rit

es
 d

an
s 

ce
 ta

bl
ea

u 
pe

uv
en

t s
ub

ir 
de

 lé
gè

re
s 

m
od

ifi
ca

tio
ns

 d
ue

s 
au

x 
né

ce
ss

ité
s 

te
ch

ni
qu

es
 d

e 
la

 c
on

st
ru

ct
io

n.
•

su
rfa

ce
 u

til
e 

= 
su

rfa
ce

 c
al

cu
lé

e 
à 

l’i
nt

ér
ie

ur
 d

es
 m

ur
s 

ex
té

rie
ur

s.
l

1 12 23 3

4 4
5 5

6 6

9 9

11 11

12 1213 13

15 1516 16

1414
17 17

10 10



IH 3630 IH 3631 IH 3632 IH 3633

Surface du terrain 4,87a 1,97a 2,08a 4,23a

Surface utile d’habitation 139,82 m² 139,82 m² 139,82 m² 139,82 m²
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1 hall d’entrée 7,90 m² 7,90 m² 7,90 m² 7,90 m²
2 technique 9,85 m² 9,70 m² 9,70 m² 9,70 m²
3 w.c. 2,35 m² 2,35 m² 2,35 m² 2,35 m²
4 séjour / cuisine 36,45 m² 36,45 m² 36,45 m² 36,45 m²
5 débarras - - - -
6 terrasse 21,30 m² 20,05 m² 20,05 m² 22,05 m²
7 carport 13,65 m² 14,45 m² 14,45 m² 14,45 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m² 12,50 m² 12,50 m²

1er
 É

TA
G

E

9 chambre / dressing 19,25 m² 19,25 m² 19,25 m² 19,25 m²
10 chambre 13,80 m² 13,80 m² 13,80 m² 13,80 m²
11 chambre 11,15 m² 11,15 m² 11,15 m² 11,15 m²
12 salle de bains 6,20 m² 6,20 m² 6,20 m² 6,20 m²
13 couloir 6,40 m² 6,40 m² 6,40 m² 6,40 m²

C
O

M
BL

ES

14 chambre h>2m (option) 12,85 m² 12,85 m² 12,85 m² 12,85 m²
15 buanderie 1,35 m² 1,35 m² 1,35 m² 1,35 m²
16 couloir 1,50 m² 1,50 m² 1,50 m² 1,50 m²
17 grenier h>2m 2,55 m² 2,55 m² 2,55 m² 2,55 m²
18 technique h>2m 14,80 m² 14,80 m² 14,80 m² 14,80 m²
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IH 3635 IH 3634
Surface du terrain 3,40a 3,91a
Surface utile d’habitation 134,18 m² 134,18 m²
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1 hall d’entrée 7,55 m² 7,55 m²
2 technique 7,85 m² 7,40 m²
3 w.c. 2,05 m² 2,05 m²
4 séjour / cuisine 33,95 m² 33,95 m²
5 débarras - -
6 terrasse 22,25 m² 22,25 m²
7 carport 13,65 m² 13,65 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m²

1er
 É
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G

E

9 chambre / dressing 19,20 m² 19,20 m²
10 chambre 11,60 m² 11,60 m²
11 chambre 11,05 m² 11,05 m²
12 salle de bains 5,95 m² 5,95 m²
13 buanderie 4,55 m² 4,55 m²
14 couloir 2,45 m² 2,45 m²
15 couloir 2,50 m² 2,50 m²

C
O

M
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ES

16 chambre h>2m (option) 8,55 m² 8,55 m²
17 couloir 2,65 m² 2,65 m²
18 technique h>2m 8,70 m² 8,70 m²
19 vide sur chambre - -
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IH 3638 IH 3637 IH 3636IH 3639
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IH 3639 IH 3638 IH 3637 IH 3636
Surface du terrain 2,73a 1,84a 1,85a 2,84a
Surface utile d’habitation 134,18 m² 134,18 m² 134,18 m² 134,18 m²

RE
Z-

D
E-

C
H

AU
SS

EE

1 hall d’entrée 7,55 m² 7,55 m² 7,55 m² 7,55 m²
2 technique 7,85 m² 7,40 m² 7,40 m² 7,40 m²
3 w.c. 2,05 m² 2,05 m² 2,05 m² 2,05 m²
4 séjour / cuisine 33,95 m² 33,95 m² 33,95 m² 33,95 m²
5 débarras - - - -
6 terrasse 22,25 m² 21,10 m² 21,10 m² 22,25 m²
7 carport 14,45 m² 14,45 m² 14,45 m² 13,65 m²
8 emplacement 12,50 m² 12,50 m² 12,50 m² 12,50 m²
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9 chambre / dressing 19,20 m² 19,20 m² 19,20 m² 19,20 m²
10 chambre 11,60 m² 11,60 m² 11,60 m² 11,60 m²
11 chambre 11,05 m² 11,05 m² 11,05 m² 11,05 m²
12 salle de bains 5,95 m² 5,95 m² 5,95 m² 5,95 m²
13 buanderie 4,55 m² 4,55 m² 4,55 m² 4,55 m²
14 couloir 2,45 m² 2,45 m² 2,45 m² 2,45 m²
15 couloir 2,50 m² 2,50 m² 2,50 m² 2,50 m²

C
O

M
BL

ES

16 chambre h>2m (option) 8,55 m² 8,55 m² 8,55 m² 8,55 m²
17 couloir 2,65 m² 2,65 m² 2,65 m² 2,65 m²
18 technique h>2m 8,70 m² 8,70 m² 8,70 m² 8,70 m²
19 vide sur chambre - - - -
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IH 3641 IH 3640
Surface du terrain 2,98a 2,87a
Surface utile d’habitation 134,18 m² 134,18 m²

RE
Z-

D
E-

C
H

AU
SS

EE

1 hall d’entrée 7,55 m² 7,55 m²
2 technique 7,85 m² 7,40 m²
3 w.c. 2,05 m² 2,05 m²
4 séjour / cuisine 33,95 m² 33,95 m²
5 débarras - -
6 terrasse 22,25 m² 22,25 m²
7 carport 14,45 m² 13,65 m²
8 emplacement 13,75 m² 13,75 m²
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9 chambre / dressing 19,20 m² 19,20 m²
10 chambre 11,60 m² 11,60 m²
11 chambre 11,05 m² 11,05 m²
12 salle de bains 5,95 m² 5,95 m²
13 buanderie 4,55 m² 4,55 m²
14 couloir 2,45 m² 2,45 m²
15 couloir 2,50 m² 2,50 m²
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16 chambre h>2m (option) 8,55 m² 8,55 m²
17 couloir 2,65 m² 2,65 m²
18 technique h>2m 8,70 m² 8,70 m²
19 vide sur chambre - -
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IH 3644 IH 3643 IH 3642
Surface du terrain 2,91a 1,86a 2,84a
Surface utile d’habitation 134,18 m² 134,18 m² 134,18 m²
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Z-

D
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C
H

AU
SS

EE

1 hall d’entrée 7,55 m² 7,55 m² 7,55 m²
2 technique 7,85 m² 7,40 m² 7,40 m²
3 w.c. 2,05 m² 2,05 m² 2,05 m²
4 séjour / cuisine 33,95 m² 33,95 m² 33,95 m²
5 débarras - - -
6 terrasse 22,25 m² 21,10 m² 22,25 m²
7 carport 13,65 m² 14,45 m² 14,45 m²
8 emplacement 13,75 m² 12,50 m² 13,75 m²
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9 chambre / dressing 19,20 m² 19,20 m² 19,20 m²
10 chambre 11,60 m² 11,60 m² 11,60 m²
11 chambre 11,05 m² 11,05 m² 11,05 m²
12 salle de bains 5,95 m² 5,95 m² 5,95 m²
13 buanderie 4,55 m² 4,55 m² 4,55 m²
14 couloir 2,45 m² 2,45 m² 2,45 m²
15 couloir 2,50 m² 2,50 m² 2,50 m²

C
O

M
BL

ES

16 chambre h>2m (option) 8,55 m² 8,55 m² 8,55 m²
17 couloir 2,65 m² 2,65 m² 2,65 m²
18 technique h>2m 8,70 m² 8,70 m² 8,70 m²
19 vide sur chambre - - -
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